
 

 

 

Zarządzenie Nr 54/211/24        

Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

  

 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  - zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatrudniam Pana Krzysztofa Sławińskiego z dniem 1 września 2024 roku na stanowisku Dyrektora 

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie na czas określony tj. do 28 lutego 2025 roku, w pełnym 

wymiarze czasu pracy. 

 

§ 2. Pozostałe warunki zatrudnienia zawiera umowa o pracę. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

           Prezydent Miasta Koszalina 

 

                 

 Tomasz Sobieraj 


